1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18/BC-SYT Đồng Tháp, ngày 31 tháng 01 năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện nghiêm Luật Phòng, chống

 tham nhũng và quy định tặng quà và nhận quà tặng

Thực hiện Công văn số 18/UBND-TCD-NC ngày 21/01/2020 của UBND

tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện nghiêm Luật Phòng, chống tham nhũng

(PCTN) và quy định tặng quà và nhận quà tặng.

Sở Y tế báo cáo kết quả như sau:

Sở Y tế đã ban hành Công văn số 178/SYT-TTrS ngày 22/01/2020 về

việc thực hiện nghiêm Luật PCTN và quy định tặng quà và nhận quà tặng.

Sở Y tế và các đơn vị trực thuộc Sở đã chấp hành tốt quy định của Luật

PCTN năm 2018 và Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật PCTN.

Qua theo dõi và nắm tình hình ở các đơn vị trực thuộc Sở Y tế tính đến

thời điểm hiện tại chưa phát hiện trường hợp tặng quà, nhận quà trái quy định

và sử dụng trái phép tài sản công vì vụ lợi.

Sở Y tế báo cáo Thanh tra tỉnh Đồng Tháp để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh Đồng Tháp;

- Lưu: VT, TTrS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2020-02-03T16:34:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!